



OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: [REDACTED]	DODAVATEL: Ivo Žilka IČ: 05583152 DIČ: [REDACTED] [REDACTED]
---	---

Vyřizuje: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datum vystavení: 21.09.2022

OBJEDNÁVKA č. 3178/22

Objekt: MERHAUTOVA 447/40

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy ležaté kanalizace ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: [REDACTED]

Kontakt: [REDACTED]

Nájemce: [REDACTED]

Kontakt: [REDACTED]

Cena: 479 451,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 30.11.2022

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatelí bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu [REDACTED]
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: [REDACTED]

Položkový rozpočet

Zakázka: Merhautova 40, Brno - oprava ležaté kanalizace

Místo: Merhautova 40

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno sever

IČ: 44992785

Bratislavská 70

DIČ: CZ44992785

60147 Brno-Brno-město

Zhotovitel: Ivo Žilka

IČ: 05583152

DIČ: XXXXXXXXXX

Vypracováno XXXXXXXXXX

Rozpis ceny

Celkem

HSV			337 491,46
PSV			112 113,84
MON			0,00
Vedlejší náklady			29 846,60
Ostatní náklady			0,00
Celkem			479 451,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	479 451,90 CZK
Snížená DPH	15 %	71 918,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,10 CZK

Cena celkem s DPH

551 370,00 CZK

v

Brně

dne

16.09 2022

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			130 593,51
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			60 030,00
8	Trubní vedení	HSV			2 273,60
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			15 777,04
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			15 759,60
96	Bourání konstrukcí	HSV			34 020,00
97	Prorážení otvorů	HSV			66 527,85
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 509,86
721	Vnitřní kanalizace	PSV			112 113,84
VN	Vedlejší náklady	VN			29 846,60
Cena celkem					479 451,90

Položkový rozpočet

S:	Merhautova 40, Brno - oprava ležaté kanalizace
O:	Merhautova 40

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				130 593,51
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	29,10000	1 400,00	40 740,00
2	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	29,10000	1 564,00	45 512,40
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	29,10000	295,10	8 587,41
4	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	29,10000	796,19	23 169,13
5	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění	m3	29,10000	88,37	2 571,57
6	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	8,50000	1 178,00	10 013,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				60 030,00
7	631416212R00	Mazanina betonová PROFI, tloušťka 8 - 12 cm	m3	6,90000	8 700,00	60 030,00
Díl: 8		Trubní vedení				2 273,60
8	899623131R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C 8/10	m3	0,80000	2 842,00	2 273,60
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				15 777,04
9	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	106,00000	148,84	15 777,04
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				15 759,60
10	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	120,00000	131,33	15 759,60
Díl: 96		Bourání konstrukcí				34 020,00
11	965042131RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	8,10000	4 200,00	34 020,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				66 527,85
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	221,40000	17,61	3 898,85
13	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	32,20000	830,00	26 726,00
14	979081111RT2	Odvoz sutí a vzbour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	32,20000	249,00	8 017,80
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	32,20000	351,00	11 302,20
16	979999999R00	Poplatek za recyklaci suť do 10 % přiměsí (skup.170107)	t	32,20000	515,00	16 583,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 509,86
17	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	30,10000	415,61	12 509,86
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				112 113,84
18	721223420R00	Vpusť podlahová se zápach.uzávěr. HL 300	kus	2,00000	2 672,00	5 344,00
19	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200	m	63,00000	123,60	7 786,80
20	28651859.AR	Přechod kamenina-PVC kanalizační KGUS 200 PVC	kus	4,00000	1 665,51	6 662,04
21	28651842.AR	Kus čistící kanalizační KGRE DN 150 PVC	kus	4,00000	970,00	3 880,00
22	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	10,00000	959,00	9 590,00
23	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	28,50000	952,00	27 132,00
24	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	24,50000	1 000,00	24 500,00
25	721176212R00	Potrubí KG odpadní D 110 x 3,2 mm	m	8,00000	756,02	6 048,16
		Dopuje svislé kanalizace				
26	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	63,00000	34,30	2 160,90
27	721210813R00	Demontáž vpusti z kameniny DN 100	kus	2,00000	213,73	427,46
28	721110918R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí kamenin.DN200	kus	4,00000	1 006,00	4 024,00
29	721242110RT2	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub, zápachová klapka, koš na listí, DN 125	kus	2,00000	4 284,00	8 568,00
30	721200010RA0	Demontáž potrubí litinového	m	8,00000	748,81	5 990,48
Díl: VN		Vedlejší náklady				29 846,60
31	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 500,00	20 500,00
32	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
33	Mimo RTS	Konzole pro upevnění kg potrubí	soubor	1,00000	4 346,60	4 346,60

